MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 32/2019 - DGBR/RIFB/IFB

RESULTADO PRELIMINAR

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB nº 474, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União

em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pela Portaria nº 844, de 07 de abril de 2017, torna

público o resultado preliminar das inscrições deferidas e o resultado preliminar da análise curricular do Processo Seletivo Simplificado de

contratação de professor substituto.

Nr. Candidato(a)

Tempo de

experiência

na

docência

em sala de

aula na

área de

formação

Tempo de

experiência

na

docência

em sala de

aula,

exceto na

área de

formação

Experiência

profissional

na área de

formação,

exceto

docência

Titulação Pontuação

RESULTADO

PRELIMINAR

DAS

INSCRIÇÕES

RESULTADO

PRELIMINAR DA

ANÁLISE

CURRICULAR

1 Carlos Augusto Fernandes 15 0 0 3 18 DEFERIDA CLASSIFICADO

2 Geysa Victória Costa Silva 8 0 0 7 15 DEFERIDA CLASSIFICADO

3 Isabella de Araujo Goellner 8 0 10 7 25 DEFERIDA CLASSIFICADO

4 Lygia Maria Bitencourt Moura Oliveira 15 0 3 10 28 DEFERIDA CLASSIFICADO

5 Márcio Henrique de Carvalho 15 0 0 7 22 DEFERIDA CLASSIFICADO

6 Nanah Sanches Vieira 15 0 3 7 25 DEFERIDA CLASSIFICADO

7 Natalia Adriele Pereira de Sousa 8 0 0 7 15 DEFERIDA CLASSIFICADO

8 Ramon Jose Gusso 15 0 10 10 35 DEFERIDA CLASSIFICADO

9 Rafael Hiran Morett Ramos 15 0 0 3 18 DEFERIDA CLASSIFICADO

10

Aline Iara Pedrosa Trajano - - -  - -

INDEFERIDA

- conforme

item do edital

1.3

DESCLASSIFICADO

11 Camila Dutervil Moliterno Franco 0 3 0 0 3 DEFERIDA DESCLASSIFICADO

12 Carolina Monteiro de Castro Nascimento 0 0 10 0 10 DEFERIDA DESCLASSIFICADO

13 Gustavo Fúria Lopes 5 0 0 0 5 DEFERIDA DESCLASSIFICADO

14

Marco Aurélio Feresin Júnior  - -  -  - -

INDEFERIDA

- conforme

item do edital

3.3.h

DESCLASSIFICADO

15 Michelle Rosa dos Santos 5 0 3 0 8 DEFERIDA DESCLASSIFICADO

16 Rafael Farias Tabares 0 0 0 0 0 DEFERIDA DESCLASSIFICADO

17 Wanderson Barbosa dos Santos 0 0 0 7 7 DEFERIDA DESCLASSIFICADO

18 Welitania de Oliveira Rocha 0 0 0 7 7 DEFERIDA DESCLASSIFICADO

Diene Ellen Tavares Silva

Presidente da Comissão

Portaria No 155/2019, de 25 de outubro de 2019
(documento assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Diene Ellen Tavares Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 14/11/2019 18:36:44.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

70350

ccfadb6453

Campus Brasília

Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F e

G., Asa Norte, BRASILIA / DF, CEP 70.830-

450

	Documento assinado eletronicamente por: